绍 兴 市 越 城 区 财 政 局
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关于转发《绍兴市财政局关于确定2020-2021年度绍兴市行政事业单位印刷服务定点采购供应商的通知》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区级各部门（单位）：

现将《绍兴市财政局关于确定2020-2021年度绍兴市行政事业单位印刷服务定点采购供应商的通知》（绍市政采〔2020〕3号）转发给你们，请认真遵照执行。在具体操作中如遇到问题，可与区财政局联系（联系电话：85221643）。

                            绍兴市越城区财政局

                              2020年2月28日
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附件1
一类印刷基础报价表
1、绍兴市越生彩印有限公司    联系人：姚春梅 88657126、13857593898    地址：绍兴市会稽路571号
	序号
	产品名称
	规格
	内文（单色）
	封面
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	印张
	用纸
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	书籍
	32开

（143×210）
	6.25
	70克

A级

双胶纸
	200克

A级双面铜版纸

封面单色印刷
	无线胶装
	1000册
	2437
	2000
	663
	5100

	2
	刊物
	16开

（210×285）
	3
	70克

A级

双胶纸
	157克

A级双面铜版纸

四封四色印刷
	骑马订
	1000册
	1200
	1150
	350
	2700

	3
	宣传画
	对开

（540×780）
	157克A级双面铜版纸，

单面四色印刷
	排数

包装
	5000张
	3850
	500
	650
	5000


2、绍兴市财税印刷厂     联系人： 陈昌 88907380、13675785599    地址：绍兴市建功路353号 
	序号
	产品名称
	规格
	内文（单色）
	封面
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	印张
	用纸
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	书籍
	32开

（143×210）
	6.25
	70克

A级

双胶纸
	200克

A级双面铜版纸

封面单色印刷
	无线胶装
	1000册
	1720
	2280
	520
	4520

	2
	刊物
	16开

（210×285）
	3
	70克

A级

双胶纸
	157克

A级双面铜版纸

四封四色印刷
	骑马订
	1000册
	960
	1680
	343.2
	2983.2

	3
	宣传画
	对开

（540×780）
	157克A级双面铜版纸，

单面四色印刷
	排数

包装
	5000张
	2730
	970
	481
	4181


3、 绍兴市义鸣彩印包装厂     联系人： 尚亨泉 88062362、13906753528    地址：绍兴经济开发区丰山路1号

	序号
	产品名称
	规格
	内文（单色）
	封面
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	印张
	用纸
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	书籍
	32开

（143×210）
	6.25
	70克

A级

双胶纸
	200克

A级双面铜版纸

封面单色印刷
	无线胶装
	1000册
	1972.55
	2161
	459
	4592.55

	2
	刊物
	16开

（210×285）
	3
	70克

A级

双胶纸
	157克

A级双面铜版纸

四封四色印刷
	骑马订
	1000册
	1059
	1030
	230
	2319

	3
	宣传画
	对开

（540×780）
	157克A级双面铜版纸，

单面四色印刷
	排数

包装
	5000张
	2652
	400
	330
	3382



4、  绍兴市创原印刷设计有限公司     联系人：陈锋  85123388、13906758866    地址：绍兴市环城西路438#5号

	序号
	产品名称
	规格
	内文（单色）
	封面
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	印张
	用纸
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	书籍
	32开

（143×210）
	6.25
	70克

A级

双胶纸
	200克

A级双面铜版纸

封面单色印刷
	无线胶装
	1000册
	2280
	2300
	595.4
	5175.4

	2
	刊物
	16开

（210×285）
	3
	70克

A级

双胶纸
	157克

A级双面铜版纸

四封四色印刷
	骑马订
	1000册
	1200
	1081
	296.53
	2577.53

	3
	宣传画
	对开

（540×780）
	157克A级双面铜版纸，

单面四色印刷
	排数

包装
	5000张
	3200
	650
	500.5
	4350.5


5、  绍兴市天之涯办公服务有限公司    联系人： 王国凤 1595754498、13616750044   地址：绍兴市越城区城南街道下谢墅村4-106

	序号
	产品名称
	规格
	内文（单色）
	封面
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	印张
	用纸
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	书籍
	32开

（143×210）
	6.25
	70克

A级

双胶纸
	200克

A级双面铜版纸

封面单色印刷
	无线胶装
	1000册
	2100
	2000
	123
	4223

	2
	刊物
	16开

（210×285）
	3
	70克

A级

双胶纸
	157克

A级双面铜版纸

四封四色印刷
	骑马订
	1000册
	913
	1000
	70
	1983

	3
	宣传画
	对开

（540×780）
	157克A级双面铜版纸，

单面四色印刷
	排数

包装
	5000张
	4000
	500
	180
	4680


6、 绍兴市印刷厂    联系人： 许斌  85152336、13706753286  地址：绍兴市胜利西路535号

	序号
	产品名称
	规格
	内文（单色）
	封面
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	印张
	用纸
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	书籍
	32开

（143×210）
	6.25
	70克

A级

双胶纸
	200克

A级双面铜版纸

封面单色印刷
	无线胶装
	1000册
	2500
	2500
	500
	5500

	2
	刊物
	16开

（210×285）
	3
	70克

A级

双胶纸
	157克

A级双面铜版纸

四封四色印刷
	骑马订
	1000册
	1250
	1300
	250
	2800

	3
	宣传画
	对开

（540×780）
	157克A级双面铜版纸，

单面四色印刷
	排数

包装
	5000张
	3900
	700
	460
	5060


7、 绍兴传融彩印有限公司   联系人： 金龙  85124535、 13706753585 地址：绍兴市越城区涂山东路32号五号楼

	序号
	产品名称
	规格
	内文（单色）
	封面
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	印张
	用纸
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	书籍
	32开

（143×210）
	6.25
	70克

A级

双胶纸
	200克

A级双面铜版纸

封面单色印刷
	无线胶装
	1000册
	2660
	7040
	1200
	10900

	2
	刊物
	16开

（210×285）
	3
	70克

A级

双胶纸
	157克

A级双面铜版纸

四封四色印刷
	骑马订
	1000册
	1480
	3220
	800
	5500

	3
	宣传画
	对开

（540×780）
	157克A级双面铜版纸，

单面四色印刷
	排数

包装
	5000张
	4260
	2040
	300
	6600


8、绍兴日报报业印务有限公司  联系人： 林国强  88615867、13967500391  地址：绍兴市五泄路260号

	序号
	产品名称
	规格
	内文（单色）
	封面
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	印张
	用纸
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	书籍
	32开

（143×210）
	6.25
	70克

A级

双胶纸
	200克

A级双面铜版纸

封面单色印刷
	无线胶装
	1000册
	2500
	2700
	676
	5876

	2
	刊物
	16开

（210×285）
	3
	70克

A级

双胶纸
	157克

A级双面铜版纸

四封四色印刷
	骑马订
	1000册
	1050
	1800
	370
	3220

	3
	宣传画
	对开

（540×780）
	157克A级双面铜版纸，

单面四色印刷
	排数

包装
	5000张
	4000
	760
	619
	5379


注：1、以上表格中的“印刷费”含纸张、印刷工费（印刷工费含：录入、排版、设计、制版、印刷、装订等与该产品生产、服务有关的所有费用）及税金； 

    2、为方便计算，表格中的A级双胶纸价格统一设定为8000元/吨，A级铜版纸价格统一设定为9000元/吨； 

3、以上表格中的产品尺寸均为成品尺寸。

附件2

二、三类印刷基础报价表
1、绍兴市东街印刷厂    联系人：杨月梅 85179868、13706751662  地址：绍兴市越城区东湖街道岑前工业区
	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	425.2
	150
	74.8
	650

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	214.2
	100
	40.8
	355


2、绍兴市越生彩印有限公司    联系人：姚春梅 88657126、13857593898    地址：绍兴市会稽路571号
	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	400
	300
	100
	800

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	400
	120
	80
	600


3、 绍兴市柯桥区柯桥一鸣印刷服务部   联系人：蒋晓华 84073578、13806755442    地址：绍兴市柯桥区柯桥街道育才路467号
	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	425
	90
	37
	552

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	215
	110
	24.5
	349.5


4、绍兴市莎莎彩印厂    联系人：任雅根：88310057、13906752665    地址：绍兴城东曹江路八号承天电器内
	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	425
	136
	73.14
	634.14

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	213
	178
	51.26
	442.26


5、 绍兴市佳韵印务有限公司   联系人：马海明：85115225、13867555886    地址：绍兴市亭山快阁村

	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	430
	92
	68
	590

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	215
	182
	53
	450


6、绍兴市财税印刷厂     联系人： 陈昌 88907380、13675785599    地址：绍兴市建功路353号

	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	380
	220
	78
	678

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	200
	300
	65
	565


7、绍兴市明羽印刷厂     联系人：徐小云 88241484、13505754617      地址：绍兴市袍江工业区袍渎村

	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	400
	212
	78
	690

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	200
	115
	45
	400


8、绍兴金光纸品有限公司      联系人：吕强国：88317350、13305757683          地址：绍兴市亭山工业园区二期

	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	424
	   130
	66
	620

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	224
	140
	46
	410


9、绍兴市印刷厂    联系人： 许斌  85152336、13706753286  地址：绍兴市胜利西路535号
	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	430
	   130
	90
	650

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	215
	160
	50
	425


10、绍兴市袍江永红印刷厂      联系人：陈越 88215735、 13735374030         地址：绍兴市越城区孙端镇红鲍村
	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	425
	120
	30
	575

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	220
	140
	20
	380


11、绍兴市越城立扬印刷厂    联系人：沈兴祥 13336820871   地址：绍兴市涂山东路32号
	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	450
	250
	100
	800

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	250
	150
	50
	450


12、绍兴市创原印刷设计有限公司      联系人：陈锋 85123388、13906758866    地址：绍兴市环城西路438#5号
	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	430
	195
	81.25
	706.25

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	230
	241
	61.23
	532.23


13、绍兴市义鸣彩印包装厂       联系人：尚亨泉88062362、13906753528     地址：绍兴经济开发区丰山路1号
	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	390
	140
	60
	630

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	198
	250
	50
	448


14、绍兴市柯桥区机关文印服务中心    联系人：蔡海江84138382、13705753291     地址：绍兴市柯桥区群贤路1661号
	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	400
	160
	55
	615

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	200
	150
	35
	385


15、绍兴市天宇印刷厂    联系人：叶军88336495、13626882807    地址：绍兴市曹江路8号

	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	425
	100
	13
	538

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	212.5
	100
	13
	325.5


16、绍兴市天之涯办公服务有限公司    联系人： 王国凤 1595754498、13616750044   地址：绍兴市越城区城南街道下谢墅村4-106
	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	470
	200
	40
	750

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	220
	150
	22
	392


17、绍兴市奇艾保安服务有限公司    联系人：章绍甬88308029、13375759029    地址：绍兴市越城区辕门桥1号
	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	435
	160
	77
	672

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	200
	205
	55
	480


18、绍兴市越城区创盛印刷厂    联系人：包海峰15336749585、18158663385     地址：绍兴市越西路800号金德隆12幢206/306
	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	425
	120
	15
	615

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	212.5
	160
	20
	392.5


19、绍兴晨成印刷厂    联系人：王晓锋：88315897、13905754640     地址：绍兴市城南街道华侨新村
	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	430
	150
	17
	597

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	220
	225
	26
	471


20、绍兴市祥和印刷有限公司    联系人：何利英 85124337、13806755816     地址：绍兴市袍江三江路以北
	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	385
	225
	79.3
	689.3

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	215
	315
	67.6
	587.6


21、绍兴市越城区文越印刷厂    联系人：陈立慧 88850710、13375851022    地址：绍兴市前观巷19号
	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	450
	120
	27
	597

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	310
	120
	18
	448


22、绍兴日报报业印务有限公司  联系人： 林国强  88615867、13967500391  地址：绍兴市五泄路260号
	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	470
	190
	85
	615

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	240
	220
	60
	520


23、绍兴越城顺昌印刷厂     联系人： 周越霖：88656816、13957572729    地址：城南街道南山头村西江路
	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	430
	130
	72.8
	632.8

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	220
	145
	47.45
	412.45


24、绍兴市大港轻工印务有限公司  联系人： 丁洁涵 88362678、13867516883   地址：绍兴市越城区曹江路8号
	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	426
	140
	73
	639

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	213
	140
	45
	398


25、浙江高洁纸杯彩印包装有限公司  联系人： 邱录科 84558688、13362556988  地址：绍兴市柯桥区钱清镇九岩村
	序号
	产品名称
	规格
	用纸
	印刷
	装订形式
	数量
	印刷费明细（元）
	印刷费

小计

	
	
	
	
	
	
	
	纸张费
	印刷工费
	税金
	

	1
	信笺
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	单面

单色
	50张/本，胶头
	200本
	500
	110
	91
	701

	2
	单页文件
	210×297毫米
	80克

A级双胶纸
	双面

红、黑
	排数/包装
	5000张
	270
	135
	58
	463


注：1、以上表格中的“印刷费”含纸张、印刷工费（印刷工费含：录入、排版、设计、制版、印刷、装订等与该产品生产、服务有关的所有费用）及税金； 

    2、为方便计算，表格中的A级双胶纸价格统一设定为8000元/吨，A级铜版纸价格统一设定为9000元/吨； 
3、以上表格中的产品尺寸均为成品尺寸。

附件3

印刷（文印）基准价格表

	服务项目
	规 格
	上限价格
	规 格
	上限价格
	备注

	打  字
	A4/16K
	3元/张
	A3/8K
	6元/张
	

	排  版
	A4/16K
	1.5元/张
	A3/8K
	3元/张
	

	复印
	＞2001张
	A4/16K
	0.10元/张
	A3/8K
	0.20元/张
	双面按

2

张计算

	
	1001-2000张
	A4/16K
	0.15元/张
	A3/8K
	0.30元/张
	

	
	101-1000张
	A4/16K
	0.20元/张
	A3/8K
	0.40元/张
	

	
	50-100张
	A4/16K
	0.25元/张
	A3/8K
	0.50元/张
	

	
	＜50张
	A4/16K
	0.30元/张
	A3/8K
	0.60元/张
	

	一体机印刷
	＞101张
	A4/16K
	0.15元/张
	A3/8K
	0.30元/张
	

	
	50-100张
	A4/16K
	0.20元/张
	A3/8K
	0.40元/张
	

	
	＜50张
	A4/16K
	0.35元/张
	A3/8K
	0.70元/张
	

	胶印（A4胶印红头）
	＞1000张  
	0.08元/张
	A3/8K
	0.16元/张
	

	
	＜1000张  
	0.10元/张
	A3/8K
	0.20元/张
	

	名 片
	单面单色
	20元/盒
	单面双色
	30元/盒
	

	说明：

1.A4按70克复印纸为标准；

2.名片按普通纸的标准，高档纸每盒不得超过35元；

3.印刷材料在100份以上的不得收取排版费。

4.上以报价为上限价格。
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